Şirketimiz Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 22/11/1990 tarih ve 877 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketimizin bugün itibarıyla 1.000.000.000,00-TL (Bir Milyar) Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, çıkarılmış 

sermayesi 335.456.275,00 TL  (üçyüzotuzbeşmilyondörtyüzellialtıbinikiyüzyetmişbeş) Türk Lirası olup, beheri 1 kuruş 

nominal değerli 33.545.627.500 adet paydan oluşmaktadır. 

Şirket sermayesinde imtiyazlı pay bulunmamaktadır.  

b) Şirketin ve bağlı ortaklıklarının geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap dönemlerinde planladığı